

Odběratel: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	Dodavatel: Zimmer Czech, s.r.o. Na Strži 2097/63 140 00 Praha 4 IČO: 25107976 DIČ: CZ25107976
--	---

Datum objednávky : 20.6.2023 Datum př. realizace : Požadavek č. : pacient!	Konečný příjemce: Městská nemocnice Ostrava příspěvková organizace Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava Místo určení: Sklad SZM
--	--

Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH. Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Daňové doklady zasílat na email: [REDACTED]

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem s DPH hodnota [Kč]
Z00011296	Očko kabelážní NCB	00-2232-002-35	ks	3,000	1 104,75	3 314,25
Z00014873	Šroub NCB 5x34mm	02.03150.034	ks	2,000	1 808,46	3 616,92
Z00014874	Šroub NCB 5x36mm	02.03150.036	ks	1,000	1 808,46	1 808,46
Z00014876	Šroub NCB 5x40mm	02.03150.040	ks	1,000	1 808,45	1 808,45
Z00016843	Šroub NCB 5x44mm	02.03150.044	ks	1,000	1 808,45	1 808,45
Z00015381	Šroub NCB 5x60mm	02.03150.060	ks	1,000	1 808,45	1 808,45
Z00017063	Šroub NCB 5x65mm	02.03150.065	ks	2,000	1 808,45	3 616,90
Z00016571	Šroub NCB 5x75mm	02.03150.075	ks	1,000	1 808,45	1 808,45
Z00015383	Šroub NCB 5x85mm	02.03150.085	ks	1,000	1 808,45	1 808,45
Z00000616	Zamykací hlavička NCB (ortop.)	02.03150.300	ks	11,000	843,62	9 279,82
Z00016441	Šroub NCB monokortikální 5x12mm	02.03151.012	ks	2,000	1 450,08	2 900,16
Z00011196	Šroub NCB Unicortical 5x14mm	Z00011196	ks	1,000	1 450,08	1 450,08
Z00016258	Šroub spongiózní NCB 5x90mm (ortop.)	02.03152.090	ks	2,000	2 189,15	4 378,30
Z00017647	Dlaha NCB periprot.pravá, 18 otv., 355mm (	02.03264.018	ks	1,000	11 607,27	11 607,27
Z00011197	NCB očko pro kabel, imbusový šroubovák 2,5	47-2232-060-01	ks	1,000	1 104,76	1 104,76
Z00007935	Lanko cerklážní 1,8x559mm	00-2232-001-18	ks	4,000	7 070,94	28 283,76
Celkem doklad				35,000		80 402,93

ISYS SW | Vyhotovil: [REDACTED]
Jméno, Podpis:

Schválil:
Jméno, Podpis: